
 
Adony Város Önkormányzatának 

 
32/2009. (XII. 18.)  

 
rendelete 

 
Adony Város Önkormányzat az önkormányzati tulajdonú lakások és 
helyiségek bérletérıl, elidegenítésérıl, a lakbérek mértékérıl szóló  

9/2006. (III. 31.) rendelet módosításáról 
 
 

Adony Város Önkormányzat Képviselı-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi. LXXVIII. tv. 34. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Adony Város Önkormányzat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletérıl, 
elidegenítésérıl, a lakbérek mértékérıl szóló 9/2006. (III. 31.) rendelet 9. § (1) bekezdését az alábbiak 
szerint módosítja:   
 
„Önkormányzati lakás költségelvő bérlése esetén a fizetendı lakbér mértéke a lakás alapterülete és 
komfortfokozata alapján:  
 
a) komfortos lakásnál:    330,- Ft/m2/hó 
b) félkomfortos lakásnál:   235,- Ft/m2/hó 
c) komfort nélküli lakásnál:   185,- Ft/m2/hó  
 
 

2. § 
 
A rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba, egyidejőleg hatályát veszti a 30/2006. (XII. 
15.), 27/2008. (XII. l9.) rendelet.   
 
 
Adony, 2009. december 17. 
 
 
                              Ronyecz Péter                                Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                              polgármester                                                    jegyzı 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009. december 18. 
 
 
                             Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                                               jegyzı  
                                 
 
 


